ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об исключении из Реестра муниципальной собственности
муниципального района «Железногорский район» Курской области

имущества, составляющего казну муниципального района

«Железногорский район» Курской области
Принято Представительным

Собранием Железногорского района                                    «13» июня 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области», обращением директора МКУ «Управление районного хозяйства» от 01.06.2023г. №32, Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области имущество, составляющее казну муниципального района «Железногорский район» Курской области согласно приложению.

2. Администрации Железногорского района Курской области внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района «Железногорский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д.Фролков

«13» июня 2023 года

№ 49-4-РС
Приложение

к Решению Представительного собрания

Железногорского района

Курской области

от «13» июня 2023 года № 49-4-РС
Перечень

имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь
	Балансовая стоимость (тыс.руб)
	Остаточная стоимость
	Год ввода в эксплуатацию
	Реестровый номер

	1
	Квартира

	Курская область, Железногорский район, Городновский сельсовет, д.Городное, ул.Молодежная, д.8, кв.1
	46:06:060301:444
	76,6
	705,27
	122,81
	-
	509

	2
	Квартира

	Курская область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская, д.1,кВ.11
	46:06:040102:871
	44,3
	368,01
	0,00
	1972
	1101

	3
	Квартира
	Курская область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская, д.16, кв.40
	46:06:040102:1318
	62,5
	519,2
	0,00
	1988
	1109

	4
	Квартира
	Курская область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская, д.3, кв.26
	46:06:040102:1057
	44,1
	366,35
	0,00

	5
	Квартира
	Курская область, Железногорский  район, Новоандросовский сельсовет, п.Мартовский,мкр.Молодежный, д.1, кв.13
	46:06:100201:216
	44,1
	79,09
	27,00
	-
	676

	6
	Квартира
	Курская  область, Железногорский район, с.Веретенино, ул.Пролетарская, д.18
	46:06:130101:419
	49,9
	81,86
	0,00
	-
	299

	7
	Квартира
	Курская область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская, д.4, кв.45
	46:06:040102:1392
	59,8
	496,77
	0,00
	1990
	1144